
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 декабря 2022 года                        с. Филатовка                        № 154 
 

Об утверждении доклада о правоприменительной практике в сфере осуществления 

администрацией муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым муниципального контроля в сфере 

благоустройства в муниципальном образовании Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым за 2022 год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 07.12.2020 № 2041 «Об утверждении требований к 

подготовке докладов о видах государственного контроля (надзора), муниципального контроля и 

сводного доклада о государственном контроле (надзоре), муниципальном контроле в 

Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования, администрация 

Филатовского  сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить доклад о правоприменительной практике в сфере осуществления администрацией 

муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым муниципального контроля в сфере благоустройства в муниципальном 

образовании Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым за 

2022 год согласно приложению. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Филатовского 

сельского поселения в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета –  

         глава администрации Филатовского 

         сельского поселения                                                                                         Т.Ю. Николаенко   

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

